Муниципальное общеобразовательное  учреждение

Поселковая средняя общеобразовательная школа
Приказ

№                                                                                          от
«О переходе МОУ Поселковой СОШ
на обучение по ФГОС НОО»
На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации № 373 от 06.10.2009г. «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перейти на обучение  учащихся 1 класса в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования (далее – ФГОС) с 1 сентября 2011 года.
2. Бондареву С.И., заместителя директора по УВР, назначить координатором введения ФГОС в школе;
4. Боровиковой Е.В., заместителю директора по ВР, провести подготовительную работу для определения  внеурочной деятельности учащихся.
5. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

                                               Директор школы                                Куденко В.М.